ESTADO DO PARANÁ

rrfrilura 41nttitipa1 rrras bri ';'Int.attá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLI ADO EM:
-)6 O

Jornal  01
Página   26 6
Edição   Z2

A55. Responsável

DECRETO N° 4408/2021
Data 05/04/2021

Súmula. Concede Gratificação de Dedicação
Exclusiva aos servidores afetivos municipais e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O
CONTIDO NO ARTIGO 44 DA LEI N° 1688/2017 E LEI 1894/2019,

DECRETA:

Art. 1°. Fica Concedida Gratificação de
Dedicação Exclusiva para os servidores efetivos abaixo relacionados:
Car o: Técnico em Radiolo ia

Matricula Nome Percentual
251-8/1 Paulo Pereira da Silva 65%
438-3/1 Genésio Lukasewicz 65%

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete o Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 05 de abril de 2021.

Gerso F.rarttTscofGusso
Prefeito Municipal

M. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1